Municioio de t';ovo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de ,ô.drninistração 1

11ADMI~ISTRAÇÃO
11 PREFEITLRA
M NOVOHAMBURGO

Of. n° 10/1306/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 22 de outubro de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1298, 10/1299, 10/1300,10/1301,

10/1302, 10/1303, 10/1304 e 10/1305.

Respeitosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adrninistrativo Leopoldo Pet,.y I RLlo Guia Lope',. ~201 - B CanLldos ' 935~8-0l3 I Novo Harnburgo - RS Fone, (51) 3097.9/<00

Conlril'un. ,:()m o f:urvJos r~~uniçlpt1L" da. Criu;),ça e A(i::;le::;c(::'nte e/ou do:; D;r~~t()$ e Ci1jc'(lm'.ia cio idüsG
Doe Sangue, Doe Orgaos, Doe MeDula t~sea, $I'.•.l Vi:. L!j'v;,A ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br